PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление

23 декабря 2014 г.
№  466
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации

Ливенского района от 07 декабря 2011 года №370

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Ливенского района и

Перечня функций муниципального контроля (надзора),

исполняемых администрацией Ливенского района»

В соответствии с пунктами 12 и 16 статьи 4 Закона Орловской области от 10 ноября 2014 года №1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области» и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта, администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 7 декабря 2012 г. N 370 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ливенского района, и Перечня функций муниципального контроля (надзора), исполняемых администрацией Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 07.02.2012 года №28, от 17.02.2012 года №38, от 17.05.2012 года №111, от 29.05.2012 года №161, от 15.02.2013 года №46, от 16.08.2013 года №292, от 18.09.2013 года №340, от 31.01.2014 года №27, от  22.08.2014 года №308):

1.1. В разделе 3:

1) строку 16 исключить;

2) строку 17 исключить.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А.Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования – Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг» и государственных информационных системах Орловской области «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области и «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И.Кожухова.
Глава района                                                                              Ю.Н.Ревин